MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

EDITAL Nº 028/2024 – PPGL/UFRR
Boa Vista-RR, 13 de setembro de 2024.

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA (PPGL/UFRR), no uso de duas atribuições,
e em nome da Comissão de Seleção PPGL, RESOLVE:

Art 1º. Retificar a indicação de orientador de KATIA PRISCILA DIAS BORGES, aprovada
no processo de seleção de discentes regulares PPGL 2024, modalidade Ampla Concorrência,
conforme Edital nº 027/2024-PPGL/UFRR. Todos os demais dados permanecem inalterados
e a indicação de orientação passa a ser a seguinte:

ORD. CANDIDATO LINHA DE
PESQUISA

NOTA
FINAL Resultado ORIENTADOR

8. KATIA PRISCILA DIAS BORGES - L2 08,23 APROVADO Dr. Fábio Carvalho

[original assinado]
Profa. Dra. Veronica Prudente Costa

Coordenadora do PPGL
PRPPG/UFRR

COORDENAÇÃO DO PPGL
UFRR – Campus do Paricarana - Av. Capitão Ene Garcês, 2413, Anexo Bloco I, Aeroporto -Boa Vista – RR

e-mail ppgl@ufrr.br

Pag. 01 de 01.

mailto:ppgl@ufrr.br